Arajanlat Kisbér-Hanta, Ovoda falvagas
Ssz. Tételszam egységre jutd A tétel ara Osszesen
Tételkiiras anyag, munkadij Anyag Munkadij
Vakolat leverése, injektalt részeken
sitt konténerbe deponalésaval és
elszallitasaval.
143,0 m2
a: 0,-
d: 3997,-/ m2 571 571,-

Utolagos talajnedvesseg ellent
vizszintes falszigetelés készitése
szarazvagassal, falazat szakaszos
atflirészelésével. A falszerkezet
nagyteherbirasti nagyteherbirast
¢kekkel valo kiekelésével. HDPE
lemez elhelyezésével és a vagott rés
nemzsugorodd cementhabarcs rés
injektalasaval.

46,3 fkm2

a: 26 489,- / fkm2
d: 19 500,- / fkm2

Utolagos szulfat allo falszigetelés
készitése Mapei Plastimul 88
anyaggal, injektalt részeken gépi

szorassal.
143,0 m2
a: 5788,-/ m2
d: 5500,-/ m2
Feliilet alapozasa Kiesol anyaggal.
143,0 m2
a: 1485,-/ m2
d: 1275,-/ m2
Ossz.:
Mindosszesen:

1225 381,-

827 684,-

212 355,-

2 265 420,-
4 707 886,-

ARAINK AZ AFAT NEM TARTALMAZZAK

Az elvégzett munkalatokra 5 év garanciat vallalunk!

902 070,-

786 500,-

182 325,-

2 442 466,-

A munkavégzés soran elére nem lathaté okokbdl bekovetkezett mechanikai karokozasért nem vallalunk
felelsséget (falazat masik oldalan 1évé burkolat sériilése, csd, vezeték sériilés).



